
Product Picture

Atjunkymo

šaukštelis
 

Be BPA

 
SCF175/11

Sukurta tam, kad būtų lengviau maitinti ir neišsilietų

Atjunkymo šaukštelis be BPA

Mažo kaušelio „Philips Avent“ šaukšteliai SCF175/11 specialiai sukurti mažoms burnytėms ir švelnioms dantenoms.

Nauda ir savybės:

Ilga rankenėlė – lengva laikyti, naudoti ir plauti

Mažo kaušelio šaukšteliai

Šaukštelius tinka naudoti 6 mėn. ir vyresniems



Atjunkymo šaukštelis SCF175/11

Ypatybės Specifikacijos

Mažo kaušelio šaukšteliai

Specialiai sukurti mažoms burnytėms ir

jautrioms dantenoms

Ilga rankenėlė, kad būtų dar patogiau

„Philips Avent“ šaukštelis specialiai pagamintas

su ilga rankenėle, kad būtų patogiau maitinti ir

neišpilti maisto

Šaukšteliai skirti 6 mėn. ir vyresniems

Galima plauti indaplovėje ir sterilizuoti

 

Kilmės šalis

Anglija

Development stages

Stage: 6 mėn. ir daugiau, nuo 6 iki 12 mėn.

Kas pridedama

Atjunkymo šaukštelis: 2 vnt.

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑02

Versija: 9.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

